
M.T.M. TRANSPORT ApS

CVR-nr.: 32655831

Engelstrupvej 22
4733 Tappernøje

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2024

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.T.M. TRANSPORT ApS
Engelstrupvej 22
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 32655831
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandskørsel.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør kr. 548.447 og efter skat kr. 426.924.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 2.966.699

Ledelsen foreslår udbytte på kr. 61.000

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		3.549.853	5.572.042
Eksterne omkostninger		-2.243.589	-4.346.894
Bruttoresultat		1.306.264	1.225.148
Personaleomkostninger	1	-618.226	-579.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-155.460	-155.460
Resultat af ordinær primær drift		532.578	489.724
Andre finansielle indtægter		15.869	
Øvrige finansielle omkostninger		0	-17.272
Ordinært resultat før skat		548.447	472.452
Skat af årets resultat	2	-121.523	-104.137
Årets resultat		426.924	368.315
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		365.924	309.415
I alt		426.924	368.315

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		837.140	992.600
Materielle anlægsaktiver i alt	3	837.140	992.600
Anlægsaktiver i alt		837.140	992.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.258	236.745
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		251.258	236.745
Likvide beholdninger		2.436.637	1.658.691
Omsætningsaktiver i alt		2.687.895	1.895.436
AKTIVER I ALT		3.525.035	2.888.036

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		2.755.699	2.389.775
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		2.966.699	2.598.675
Hensættelse til udskudt skat	4	77.800	76.549
Hensatte forpligtelser i alt		77.800	76.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.715	154.834
Skyldig selskabsskat		76.272	5.126
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.549	52.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		480.536	212.812
Gældsforpligtelser i alt		480.536	212.812
PASSIVER I ALT		3.525.035	2.888.036

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	608.432	588.945
Pensionsbidrag	0	-16.194
Andre omkostninger til social sikring	9.794	7.213
	618.226	579.964

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	-120.272	-91.126
Ændring af udskudt skat	-1.251	62
Regulering vedrørende tidligere år	0	-13.073
	-121.523	-104.137

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.059.800
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	2.059.800
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-1.067.200
Årets afskrivning	-155.460
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.222.660
Regnskabsmæssig værdi ultimo	837.140

4. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	0
Materielle anlægsaktiver	837.140	483.500	353.640
Andre værdipapirer	0	0	0
Underskudsfrømførel	0	0	0
	837.140	483.500	353.640
Udskudt skat, 22%			77.800

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret